令和７年４月２３日

保護者様

世田谷区立弦巻中学校

校長  加藤 ユカ

部活動保護者会について

  日頃より部活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。多くの１年生が仮入部に

参加し、入部に向けて保護者の皆様とご家庭でもお話しされていることかと思います。

本校部活動は、世話人をはじめとする保護者のご協力のもと教職員を中心に運営しています。本年度

の活動のスタートにあたり、下記のとおり、部活動保護者会を実施いたします。各部活動の活動につい

ての説明や部費の納入がございますので、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

お忙しいことと存じますが、出欠票を５月７日（水）までに担任へ提出してください。

記

１  日 時：５月９日（金）１５：３０～ → １４：３０～

２  場 所

３  内 容：各部活動部会

１．顧問による自己紹介

２．部活動の概要や各部の活動についての説明・諸注意

３．部費の納入、使い方について

４．世話人紹介

５．連絡体制の確認

        ※入部届につきましては４月２８日（月）までに提出してください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

出欠票
担任へ提出５／７（水）〆切

部活動保護者会に（出席・欠席）します。

 【         】 部      年    組  氏名

保護者氏名

部活名 保護者会会場

男子バスケットボール部 体育館

女子バスケットボール部 体育館

卓 球 部 １－Ｃ

水 泳 部 ３－Ａ

陸上競技部 ２－Ｅ

野 球 部 １－Ａ

サッカー部 ２－Ｃ

女子バレーボール部 格技室

煎 茶 部 和室

吹奏楽部 ２－Ｄ

美 術 部 ２－Ｂ

英 語 部 集合での保護者会は行いません。紙面で行います。

鉄道研究部 １－Ｄ

ゆうあい部 集合での保護者会は行いません。紙面で行います。